Die martis XIX die ianuarii, anno a Nativitate Domini 
M2 CCC2 LXX2 VIIIS A.

Alí Albarramoní, sarracenos morarie civitatis 
Valentie, scienter, loco et ad logerium trado vobis 
Dominico Perec, tintorerius dicte civitatis, presenti et 
vestris quendam operatorium cum sostre tancum, situm in 
parochia sancti Iohannis Valentie, que est ius ospiti 
mei, si ti in dicto loco, que ospitium et operatorium 
tenetur sub dominio moni al ium sánete Clare ad censum 
XIII solidos et ad laudimium et faticham; • prout 
a-frontatur cum domibus Egidii Montpahó et cum domibus 
Fortunyo Boser et cum vi a publica. Iamdictum operatorium 
tintorerio cum dicto sostre et cum quinqué gerras 
f icadas in térra, caldera et -fust ad opus dicti ofici, 
loco et caetera, ad dúos annos primos venturos precio 
duodecim librarum regalium Valentie, sciliget se>; libras 
pro quolibet anno, quos michi solvatis in continenti 
quinquaginta quinqué solidas regalium Valentie et 
residuos sexaginta solidas in fine dicti anno et sic 
secuatur (sic) in secundo anno sequenti. Ita tamen quod 
ego teneamini solvere dictum censum vel vos solvatis pro 
me de dicto logerio; necnon tamen quod ego posim operare 
in dicta caldera [franchamenti si et quando vos ipsa non

1 Al margen izquierdos "pagá Alí XII diners".
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teneretis nec necesaria haberetis et caetera. Cita tamen 
quod predictas geras, caldera, -fust et alia aporamente 
in fine dicti logeri vel tempus restituere tales cum 
sunt de presentil. Et sic promito de obligando bona mea 
et caetera. Ad hec autem ego, dictas Dominicas Perec, 
acceptans dictum logerium ad detam tempus, promito omnia 
supradicta et solvere dictum logerium et caetera. Et ad 
maiorem securitatem, dono vobis -fidanciam pro predictis 
et dicto logerio Iohannem Royg, tintorerium, vicinum 
Valentie, presente, et caetera.

Testes Franciscus Gomar, sagionus, vicinus Valentie 
et Abdulmelich Al medí , moro d 7Anfandagel1 a.
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9

I380, enero, 2 0 . Valéñela.

Rendición de cuentas entre Rere Vinyals, mercader de 
Valéncia, por un lado, Azmet Al-Roig y Alí Albarramoní, 
de la morería de Valéncia, por otro lado, sobre una 
comanda de trigo que Alí Albarramoní recibió en Honein 
de Rere Vinyals para llevarla a Ceuta, y sobre otros 
negocios realizados por la compañía de éstos.

A.R.V., Protocolos n£ 2.772, notario Buiilem 
Val 1seguer.

Petrus Viyals, mercator Valentie ex una parte, et
Agmet Abroig et Al i Barramoni , sarraceni Valentie ex 
altera, confitemur nos dicte partes, quod veni mus ad
invicem nos, dicte partes, ad compotum et rationem super
ómnibus debí tis, comandas et rebus quos habuimus inter
nos; et signanter de quadam comanda quam recepit dicto 
Al i a dicto Retro de torment quod recepit in One et
portavit a Cepta in barcha Iohannis Amat de Litteris, et 
de ómnibus aliis rebus usque in presenti die, quo
compoto viso inveni mus quod una pars alteri non habet
amplius recedere, ni si quod ego, dictus Petrus Viyals,
habebam recedere vobis dicto Agmet Abroig, centum et
tres doblis morisques undecim libras et quinqué solidos
r e g a 1 i li m V al ent i e. 11 e m , d i c t u s A i i Barr a rn o n i habeb a t
recedere michi dicto Retro Viyals XLIX doblis et miga 
rn o r i s q u e s , q u a s ego d i c t u s A g m e t A b r o i g rscip i o s u p e r 
dicto Al i Baramoni, sic quod restant quod dictas Petrus 
V i y a 1 s o rn ni b ti s c o n p o t i s f a c t i s h a b e t r e c e d e r e d i c t o A 9 - 
rn e t p r o rest a n t i b lí s d o bles q u i n q u a g i n t a n o v 0 m 1 i b r a s e t 
o i _  L o sol 1 do s r 0 g a 1 i li rn V a .1. e n t i e , q li o  s  v o  bis p r o m 1 L ■... o 
so 1 vere h 1 nc ad qui ndec i m tí 1 es prox 1 me s e c l í t u r o s d e  
r e s 1 d lí o a b s o 1 v e m lí s  a d 1 n v i c e m e t i a c 1 rn lí s d o n a t ion e m d e
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errori calculi. Exceptis intrascriptis qui nolumus 
intelligi in hac absolucione, videlicet, quod i lie XXIII 
calicatas et mig de compra formenti mesuren de Barbería 
et qui f uer un t i n duana de Mi tz em X X V ca f i cat as, vos 
d ictus Al i di x isti s et posuisti s i n compot i s quod i n 
C'epta bastaren I 11 s D CC XXI arrovs, quod si vos,, d i o tus 
F' e t r u s V i y ais, poteritis probare hiño a d u n u m a n n u m m e , 
absenta vel presente, coram quibus volueritis personis 
et ubique, quod dicta caficia ascender i nt ad plus 
arroves prsdictarum, quod possi tis habere, petera et 
habere non obstante hoc absolucione.